
四川省力学学会

2020年四川省大学生力学竞赛

暨第八届孙训方大学生力学竞赛获奖名单

2020年四川省大学生孙训方力学竞赛个人赛本科组获奖名单

准考证号 姓名 学号 所属学校 获奖情况

20201110 李子怡 2018141475040 四川大学 一等奖

20200164 李嘉权 2018113546 西南交通大学 一等奖

20201125 谢源浩 2018141475035 四川大学 一等奖

20201052 林馨贝 2018141482268 四川大学 一等奖

20200997 吕少雄 2018151611014 四川大学 一等奖

20201108 李柃燕 2018141475023 四川大学 一等奖

20201091 白马腾 2019141470416 四川大学 一等奖

20200471 冀怡名 2019211733 西南交通大学 一等奖

20200217 杨静雷 2018114946 西南交通大学 一等奖

20201003 吴佳润 2018141501094 四川大学 一等奖

20200175 赵欣旺 2018114744 西南交通大学 一等奖

20200205 罗瑶 2018114913 西南交通大学 一等奖

20200218 朱韵融 2018114947 西南交通大学 一等奖

20200252 向星宇 2018114999 西南交通大学 一等奖

20201135 赵昶旭 2019141470420 四川大学 一等奖

20200207 王逍 2018114915 西南交通大学 一等奖

20200251 赵嘉华 2018114998 西南交通大学 一等奖

20201134 赵灿 2018141475003 四川大学 一等奖

20200178 贾熙雷 2018114870 西南交通大学 一等奖

20200210 汪立帆 2018114921 西南交通大学 一等奖

20200789 陈美 202021000305 西南石油大学 一等奖

20201088 杨涵 2019223055098 四川大学 一等奖

20201095 杜云祥 2018141475024 四川大学 一等奖

20200484 罗纯坤 2020200073 西南交通大学 一等奖

20201005 杨磊 2018141471083 四川大学 一等奖

20200782 戴启辰 201831025220 西南石油大学 一等奖

20200989 陈奕帆 2019141470299 四川大学 一等奖

20200655 王强 5120175831 西南科技大学 一等奖

20200179 唐淇 2018114871 西南交通大学 一等奖

20200214 魏其轩 2018114937 西南交通大学 一等奖

20200367 孙乾 2019114154 西南交通大学 一等奖

20200468 许钊荣 2019210307 西南交通大学 一等奖

20200959 杨艺博 2018141492019 四川大学 一等奖

20201033 葛元彬 2018141482083 四川大学 一等奖

20200964 范颖 2018141411156 四川大学 一等奖
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20200983 朱仁宇 2018141411016 四川大学 一等奖

20201032 高飞 2018141482150 四川大学 一等奖

20201123 王鸿宇 2018141475034 四川大学 一等奖

20200018 郑茂盛 2017114434 西南交通大学 一等奖

20200266 张千源 2018117221 西南交通大学 一等奖

20200613 王骏 2020201237 西南交通大学 一等奖

20200675 张洋 5120183052 西南科技大学 一等奖

20200973 刘童 2018141411209 四川大学 一等奖

20200978 薛嘉清 2018141411298 四川大学 一等奖

20201017 杜泽宁 2018141511017 四川大学 一等奖

20201102 黄文韬 2018141475008 四川大学 一等奖

20201119 彭堃恩 2019141470456 四川大学 一等奖

20201025 卞振泉 2018141482290 四川大学 一等奖

20200067 葛康 2018110663 西南交通大学 一等奖

20200975 邱常卿 2018141411280 四川大学 一等奖

20201070 唐迪文 2018141482005 四川大学 一等奖

20200257 郑熙凌 2018115252 西南交通大学 一等奖

20201022 王浩成 2018141511045 四川大学 一等奖

20201061 罗箱陇 2018141482222 四川大学 一等奖

20200790 周于博 201831021314 西南石油大学 一等奖

20200920 陈云天 3120180306329 西华大学 一等奖

20200986 陈春晓 2018141471182 四川大学 一等奖

20201055 刘创 2018141482220 四川大学 一等奖

20200786 何春利 201831033109 西南石油大学 一等奖

20200953 廖海帆 2018141492066 四川大学 一等奖

20200255 黄满意 2018115007 西南交通大学 一等奖

20200355 李甜田 2019114124 西南交通大学 一等奖

20200364 张海泳 2019114150 西南交通大学 一等奖

20200170 戴昊 2018114533 西南交通大学 一等奖

20200108 胡振宇 2018111143 西南交通大学 一等奖

20200216 朱清锋 2018114939 西南交通大学 一等奖

20201007 易佳欣 2018141471171 四川大学 一等奖

20201016 陈旭 2018141511038 四川大学 一等奖

20201097 甘宇雄 2019141470430 四川大学 一等奖

20200030 廖鑫 20180816059 中国民用航空飞行学院 二等奖

20200077 刘肖汇 2018110754 西南交通大学 二等奖

20200174 李浩宇 2018114657 西南交通大学 二等奖

20200245 吴海瑞 2018114987 西南交通大学 二等奖

20200258 张鑫宇 2018115279 西南交通大学 二等奖

20200434 张琦尧 2019114264 西南交通大学 二等奖

20200483 徐威 2020200068 西南交通大学 二等奖

20200500 周银龙 2020200129 西南交通大学 二等奖

20200743 杨泽峰 201803010418 成都理工大学 二等奖

20200914 唐奇胜 3120180101210 西华大学 二等奖

20200956 王君礼 2018141492006 四川大学 二等奖
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20201129 杨春馨 2018141475044 四川大学 二等奖

20200100 俞拓航 2018111070 西南交通大学 二等奖

20200224 单骏鹏 2018114959 西南交通大学 二等奖

20200981 赵子鑫 2019141410117 四川大学 二等奖

20201101 黄崇森 2018141475012 四川大学 二等奖

20200058 陈豪 2018110561 西南交通大学 二等奖

20200223 李宗澎 2018114958 西南交通大学 二等奖

20200905 庞彬 3120180306121 西华大学 二等奖

20200928 严宇飞 3120180601233 西华大学 二等奖

20200995 康诗梦 2018141501060 四川大学 二等奖

20201054 凌淇淞 2018141482219 四川大学 二等奖

20201094 程子涵 2018141475056 四川大学 二等奖

20201117 莫阳 2018141475004 四川大学 二等奖

20201131 尤敬尧 2019141470415 四川大学 二等奖

20200225 李楚天 2018114960 西南交通大学 二等奖

20200723 陈一鸣 201703090113 成都理工大学 二等奖

20200961 蔡耘峰 2018141411019 四川大学 二等奖

20201020 苗江海 2018141511001 四川大学 二等奖

20201124 魏宇浩 2018141475055 四川大学 二等奖

20200142 魏嘉辰 2018111699 西南交通大学 二等奖

20200729 何灵杰 201803090118 成都理工大学 二等奖

20200783 罗金 201831031121 西南石油大学 二等奖

20200985 邹博 2018141411438 四川大学 二等奖

20201138 周逸霞 2018141475017 四川大学 二等奖

20201272 王凯模 17011010316 四川轻化工大学 二等奖

20200992 方灵峰 2019141470162 四川大学 二等奖

20200017 曹渊超 2017114425 西南交通大学 二等奖

20200074 肖琪璋 2018110721 西南交通大学 二等奖

20200113 周晓天 2018111172 西南交通大学 二等奖

20200221 王振宇 2018114950 西南交通大学 二等奖

20200425 熊细昌 2019114247 西南交通大学 二等奖

20200440 李俊鹏 2019114285 西南交通大学 二等奖

20200860 张效邦 2020210198 西南交通大学 二等奖

20200988 陈天诚 2018141471113 四川大学 二等奖

20201023 王兰新 2018141511057 四川大学 二等奖

20201068 宋丁然 2018141482162 四川大学 二等奖

20201328 邸浩达 2019141410141 四川大学 二等奖

20200609 张相文 2020201234 西南交通大学 二等奖

20200145 黄若琳 2018111839 西南交通大学 二等奖

20200227 罗中琦 20180815073 中国民用航空飞行学院 二等奖

20200250 张强 2018114997 西南交通大学 二等奖

20200411 陈皓瑜 2019114225 西南交通大学 二等奖

20200433 赵志辉 2019114261 西南交通大学 二等奖

20200769 李才 201831073518 西南石油大学 二等奖

20200925 张帅飞 3120180304209 西华大学 二等奖
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20200982 周权 2018141411144 四川大学 二等奖

20201079 杨博闻 2018141482289 四川大学 二等奖

20200068 贺秀萍 2018110665 西南交通大学 二等奖

20200071 姚思喆 2018110680 西南交通大学 二等奖

20200182 陈诗煜 2018114878 西南交通大学 二等奖

20200226 易灵敏 2018114961 西南交通大学 二等奖

20200294 张燕宗 183110176 四川大学锦城学院 二等奖

20200395 刘俊逸 2019114209 西南交通大学 二等奖

20200616 习文顺 2020201240 西南交通大学 二等奖

20200705 王浩涵 201803090222 成都理工大学 二等奖

20200745 葛毅 201803010312 成都理工大学 二等奖

20200753 王炯超 201803010225 成都理工大学 二等奖

20201090 安怡竞 2018141475011 四川大学 二等奖

20201120 邱近贻 2019141470439 四川大学 二等奖

20200237 林颖 2018114974 西南交通大学 二等奖

20200322 张局 2019110857 西南交通大学 二等奖

20200365 王国宇 2019114151 西南交通大学 二等奖

20200486 钟茜 2020200086 西南交通大学 二等奖

20200849 王梦凡 2020201278 西南交通大学 二等奖

20200991 范文博 2019141470098 四川大学 二等奖

20201021 沈相达 2018141511008 四川大学 二等奖

20201036 胡璇 2018141482262 四川大学 二等奖

20201083 张益玮 2018141482078 四川大学 二等奖

20200110 钱克豪 2018111151 西南交通大学 二等奖

20200133 张津云 2018111337 西南交通大学 二等奖

20200190 戴杭岑 2018114898 西南交通大学 二等奖

20200793 彭沆 201831021337 西南石油大学 二等奖

20201130 杨杰 2019141470459 四川大学 二等奖

20201223 温尚松 17011060225 四川轻化工大学 二等奖

20200114 刘智 2018111182 西南交通大学 三等奖

20200363 谭英泽 2019114149 西南交通大学 三等奖

20200370 张兴潮 2019114161 西南交通大学 三等奖

20200771 彭思嘉 201831023229 西南石油大学 三等奖

20200774 郭宇豪 201831012126 西南石油大学 三等奖

20200897 张小杰 3120190671378 西华大学 三等奖

20200908 王佳涵 3120180306120 西华大学 三等奖

20201015 曾浩洋 2018141511037 四川大学 三等奖

20201072 唐熙阳 2018141482232 四川大学 三等奖

20201140 黄一䶮 2018141482125 四川大学 三等奖

20200051 刘钊佚 2018110129 西南交通大学 三等奖

20200168 施罗健 2018114329 西南交通大学 三等奖

20200791 吴续航 201831025241 西南石油大学 三等奖

20200910 缪思玘 3120170601110 西华大学 三等奖

20200955 王霏暘 2018141492074 四川大学 三等奖

20201002 王雅丽 2018141471193 四川大学 三等奖
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20201029 成伟 2018141482187 四川大学 三等奖

20201048 李宇晨 2018141482293 四川大学 三等奖

20201116 梅瑞冬 2019141470417 四川大学 三等奖

20201141 杨声宇 2018141475046 四川大学 三等奖

20201185 文毅 17011010118 四川轻化工大学 三等奖

20200031 许晋峰 20190819017 中国民用航空飞行学院 三等奖

20200137 马子非 2018111535 西南交通大学 三等奖

20200351 王曦哲 2019114119 西南交通大学 三等奖

20200778 欧阳健国 201831031325 西南石油大学 三等奖

20200906 罗云龙 3120180306402 西华大学 三等奖

20200935 李佳龙 3120180101405 西华大学 三等奖

20200948 徐豪 2018141424055 四川大学 三等奖

20200952 陈喜点 2018141492004 四川大学 三等奖

20201008 易鑫 2017141471092 四川大学 三等奖

20201053 林子翔 2018141482011 四川大学 三等奖

20200796 杨小林 20180818036 中国民用航空飞行学院 三等奖

20200095 林从建 2018111010 西南交通大学 三等奖

20200167 彭子龙 2018114180 西南交通大学 三等奖

20200265 熊航 2018117165 西南交通大学 三等奖

20200331 滕翔宇 2019110946 西南交通大学 三等奖

20200377 梁文超 2019114180 西南交通大学 三等奖

20200684 赖泽东 2020201259 西南交通大学 三等奖

20200958 杨柳依 2018141492053 四川大学 三等奖

20200965 葛海洲 2019141410204 四川大学 三等奖

20201047 李西龙 2018141482213 四川大学 三等奖

20201104 蒋凯 2019141470432 四川大学 三等奖

20201139 朱军 2018141475037 四川大学 三等奖

20200079 苏圣鹏 2018110792 西南交通大学 三等奖

20200099 徐成 2018111063 西南交通大学 三等奖

20200243 李声涵 2018114981 西南交通大学 三等奖

20200330 沈淳宸 2019110892 西南交通大学 三等奖

20200381 孙高源 2019114187 西南交通大学 三等奖

20200482 汪奕帆 2020113458 西南交通大学 三等奖

20200657 王瑶 7220190338 西南科技大学 三等奖

20200693 胡涛 201803010518 成都理工大学 三等奖

20200696 兰巾淞 201903010110 成都理工大学 三等奖

20200738 吕卓宇 201803010515 成都理工大学 三等奖

20200784 周桂全 201931025132 西南石油大学 三等奖

20201074 王启航 2018141482173 四川大学 三等奖

20201076 吴嘉琦 2018141482240 四川大学 三等奖

20201092 蔡韫杰 2018141475050 四川大学 三等奖

20201111 刘曾培 2019141470435 四川大学 三等奖

20200076 孙志昂 2018110749 西南交通大学 三等奖

20200123 赵世伟 201831081222 西南石油大学 三等奖

20200242 向泓宇 2018114980 西南交通大学 三等奖
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20200244 刘文浩 2018114982 西南交通大学 三等奖

20200281 郭礼昱 2019110426 西南交通大学 三等奖

20200430 王天乐 2019114255 西南交通大学 三等奖

20200438 崔筱婷 2019114281 西南交通大学 三等奖

20200721 刘献文 201803010631 成都理工大学 三等奖

20200773 陆文红 201921000313 西南石油大学 三等奖

20200777 蒋明杰 201831022236 西南石油大学 三等奖

20201006 杨雄磊 2018141471221 四川大学 三等奖

20201018 何昶 2018141482191 四川大学 三等奖

20201081 易彩浩 2018141482135 四川大学 三等奖

20201121 司鸿刚 2018141475001 四川大学 三等奖

20201137 赵宇博 2018141475014 四川大学 三等奖

20200795 张晗霄 20180818038 中国民用航空飞行学院 三等奖

20200173 黄葵 2018114581 西南交通大学 三等奖

20200272 陈斌 2019110358 西南交通大学 三等奖

20200432 文鹏军 2019114258 西南交通大学 三等奖

20200621 罗清 2020201245 西南交通大学 三等奖

20200688 张杰 2020201262 西南交通大学 三等奖

20200974 罗燕妮 2018141411061 四川大学 三等奖

20201043 李辰龙 2018141482205 四川大学 三等奖

20200485 赵文玉 2020200085 西南交通大学 三等奖

20200075 王殊 2018110728 西南交通大学 三等奖

20200153 徐钊 2018111873 西南交通大学 三等奖

20200177 张普 2018114869 西南交通大学 三等奖

20200295 徐兆云 2019110650 西南交通大学 三等奖

20200380 曹子梁 2019114184 西南交通大学 三等奖

20200385 罗志豪 2019114192 西南交通大学 三等奖

20200424 周德龙 2019114244 西南交通大学 三等奖

20200428 甘渝平 5120182830 西南科技大学 三等奖

20200581 蒋雪丽 5120175894 西南科技大学 三等奖

20200652 王海平 5120180810 西南科技大学 三等奖

20200661 魏国伟 5120183603 西南科技大学 三等奖

20200707 吴炬钱 201803090221 成都理工大学 三等奖

20200787 廖海鑫 201831033214 西南石油大学 三等奖

20200929 陈群 3120180304204 西华大学 三等奖

20201031 丁培培 2018141482130 四川大学 三等奖

20201037 黄家姝 2018141482263 四川大学 三等奖

20201136 赵雪峰 2019141470426 四川大学 三等奖

20200419 黄腾龙 631862020108 重庆交通大学 三等奖

20200537 沈映 20182141146 内江师范学院 三等奖

20200842 李仁聪 3120190621129 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200632 胡宵 2018112009 四川工商学院 三等奖

20200452 何进飞 180207021075 成都师范学院 三等奖

20200492 陈欣然 1815030050 西昌学院 三等奖

20200156 赖召莉 20180895 西南交通大学希望学院 三等奖
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2020 年四川省大学生孙训方力学竞赛个人赛高职高专组获奖名单

准考证号 姓名 学号 学校 获奖情况

20200426B 唐龙 20195679 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200391B 赵远鹏 20198700 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200413B 陈洲林 20185771 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200420B 李庆 20194957 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200388B 张雪桐 20197630 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200422B 朱涛 20197491 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200427B 汪宏宇 20184286 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200288B 杜金超 201903031042 成都纺织高等专科学校 一等奖

20200419B 王健文 20194891 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200368B 唐鹏辉 20197255 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200311B 沙马子布 1923002714 四川水利职业技术学院 一等奖

20200316B 王洋 1923002666 四川水利职业技术学院 一等奖

20200370B 铁日体 20185838 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200397B 周健 20193211 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200402B 吴宇豪 20198033 四川建筑职业技术学院 一等奖

2020250B 黄兴波 1904081139 四川化工职业技术学院 一等奖

20200307B 黄茂涛 18304090118 成都职业技术学院 一等奖

20200308B 李丹 1923001737 四川水利职业技术学院 一等奖

20200357B 李刚 20185796 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200364B 马平 20198740 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200415B 范佳青 20186411 四川建筑职业技术学院 一等奖

20200314B 张睿 1923002739 四川水利职业技术学院 二等奖

20200360B 廖姝雨 20197429 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200383B 张国栋 20198767 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200359B 廖鸿 20197549 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200390B 赵涛 20197320 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200312B 毛富霞 1923002711 四川水利职业技术学院 二等奖

20200318B 姚岚钧 19304090317 成都职业技术学院 二等奖

20200382B 袁祥东 20198759 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200394B 钟游 20197089 四川建筑职业技术学院 二等奖

2020260B 王立业 1904081130 四川化工职业技术学院 二等奖

20200286B 罗丕江 201903031025 成都纺织高等专科学校 二等奖

20200362B 林阳 20198703 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200395B 钟雨 20197419 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200409B 雷灿 20197116 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200285B 梁英 201903212050 成都纺织高等专科学校 二等奖

20200351B 范祖淹 20197271 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200363B 罗文军 20197295 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200367B 饶定毅 20197407 四川建筑职业技术学院 二等奖

20200376B 吴怀毅 20199258 四川建筑职业技术学院 二等奖

2020249B 殷雪梅 1804051228 四川化工职业技术学院 二等奖

2020255B 林永成 1904081203 四川化工职业技术学院 二等奖

2020263B 卿山 1904081140 四川化工职业技术学院 二等奖
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20200374B 王子豪 20197482 四川建筑职业技术学院 二等奖

2020235B 凌天 18228077 泸州职业技术学院 二等奖

2020248B 曲木拉布 1904081217 四川化工职业技术学院 二等奖

20200267B 马金龙 19304090230 成都职业技术学院 二等奖

20200321B 张浩 1923002680 四川水利职业技术学院 二等奖

20200369B 田吉浩 20197181 四川建筑职业技术学院 二等奖

2020133B 邓德龙 201912406 宜宾职业技术学院 二等奖

2020143B 唐文康 201919348 宜宾职业技术学院 二等奖

2020236B 杨建 18228078 泸州职业技术学院 三等奖

2020239B 宋俊 18228010 泸州职业技术学院 三等奖

2020244B 毛乙棠 18228118 泸州职业技术学院 三等奖

20200371B 万选贵 20197634 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200398B 祝灿松 20197282 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200417B 王成志 20184385 四川建筑职业技术学院 三等奖

2020238B 潘勇 18228070 泸州职业技术学院 三等奖

20200268B 陈礼政 1923002633 四川水利职业技术学院 三等奖

20200279B 李泽鑫 201903211030 成都纺织高等专科学校 三等奖

20200287B 杜桦 201903212067 成都纺织高等专科学校 三等奖

20200315B 魏涛 18304090119 成都职业技术学院 三等奖

20200345B 贺磊 20197192 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200356B 兰中真 20198716 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200423B 陈梦媛 20195577 四川建筑职业技术学院 三等奖

2020242B 杜嘉鑫 19228183 泸州职业技术学院 三等奖

2020246B 黄兵 1804081129 四川化工职业技术学院 三等奖

2020259B 杨淞 1904041234 四川化工职业技术学院 三等奖

20200270B 蔡健伟 201903011036 成都纺织高等专科学校 三等奖

20200274B 张云淞 201903211048 成都纺织高等专科学校 三等奖

20200352B 何柯良 20198748 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200361B 林鹏成 20197249 四川建筑职业技术学院 三等奖

2020264B 付泽 1804041233 四川化工职业技术学院 三等奖

20200269B 周川阳 201903031026 成都纺织高等专科学校 三等奖

20200330B 苏浩楠 1923001632 四川水利职业技术学院 三等奖

20200396B 谭秋林 20199342 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200416B 周佑安 20196973 四川建筑职业技术学院 三等奖

2020257B 刘大华 1907051136 四川化工职业技术学院 三等奖

20200309B 蒋红 1923001621 四川水利职业技术学院 三等奖

20200354B 蒋龙 20197226 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200405B 易远东 20191573 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200408B 胡柯浩 20193866 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200421B 蔡发侣 20199044 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200425B 王小平 20198557 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200429B 杨涛 20198561 四川建筑职业技术学院 三等奖

20200432B 丁晓彤 20198757 四川建筑职业技术学院 三等奖



四川省力学学会

2020 年四川省第八届孙训方大学生力学竞赛团队操作赛获奖名单

序号 准考证号 姓名 学号 所属学校 获奖情况

1

2020G2301 宓林 2018141471162 四川大学

一等奖

2020G2302 郭晓珂 2018141475022 四川大学

2020G2303 凌灼灼 2018141471050 四川大学

2020G2304 刘峻豪 2018141471158 四川大学

2020G2305 王雅丽 2018141471193 四川大学

2
2020G2601 王瑶 7220190338 西南科技大学

一等奖2020G2602 张梦 7220190308 西南科技大学

2020G2603 曹凯旋 5120180808 西南科技大学

3

2020G2401 杨思帆 5120174671 西南科技大学

二等奖

2020G2402 邓展鹏 5120181207 西南科技大学

2020G2403 谭文凯 5120181973 西南科技大学

2020G2404 慎志豪 5120181269 西南科技大学

2020G2405 张玲玫 5120180379 西南科技大学

4

2020G0601 李靖涵 1802015108 成都工业学院

二等奖

2020G0602 袁桥 1802014107 成都工业学院

2020G0603 郑钰辰 1903012139 成都工业学院

2020G0604 李良江 1802011123 成都工业学院

2020G0605 周付宇 1702015116 成都工业学院

5

2020G1901 苗江海 2018141511001 四川大学

二等奖

2020G1902 李嘉安 2017141624051 四川大学

2020G1903 沈相达 2018141511008 四川大学

2020G1904 陈旭 2018141511038 四川大学

2020G1905 方林 2018141511039 四川大学

6

2020G1201 晏明 5120186302 西南科技大学

二等奖

2020G1202 冯庆民 5120181406 西南科技大学

2020G1203 蒲建鑫 5120184271 西南科技大学

2020G1204 朱雅兰 5120184892 西南科技大学

2020G1205 邓力嘉 5120186179 西南科技大学



四川省力学学会

7

2020G1801 黄山 201831025245 西南石油大学

三等奖

2020G1802 吴续航 201831025241 西南石油大学

2020G1803 周桂全 201931025132 西南石油大学

2020G1804 李洛宁 201831107140 西南石油大学

2020G1805 戴启辰 201831025220 西南石油大学

8

2020G2101 管筠箫 2019141470422 四川大学

三等奖

2020G2102 白马腾 2019141470416 四川大学

2020G2103 赵雪峰 2019141470426 四川大学

2020G2104 尤敬尧 2019141470415 四川大学

2020G2105 邱近贻 2019141470439 四川大学

9

2020G1701 周于博 201831021314 西南石油大学

三等奖

2020G1702 彭沆 201831021337 西南石油大学

2020G1703 何春利 201831033109 西南石油大学

2020G1704 蒋明杰 201831022236 西南石油大学

2020G1705 彭思嘉 201831023229 西南石油大学

10

2020G0501 梅洪 1702021123 成都工业学院

三等奖

2020G0502 胥鹏 1802015117 成都工业学院

2020G0503 周敏 1802014101 成都工业学院

2020G0504 陈想 1902021112 成都工业学院

2020G0505 刘禹伯 1904022121 成都工业学院

11

2020G1301 刘嘉虎 1815030083 西昌学院

三等奖
2020G1302 闻兆乙 1813020042 西昌学院

2020G1303 罗吉祥 1915040120 西昌学院

2020G1304 任毅 1915040123 西昌学院

12

2020G0201 卢涛 31808520105 四川轻化工大学

三等奖

2020G0202 张柏洋 320085503134 四川轻化工大学

2020G0203 杨果 18011010325 四川轻化工大学

2020G0204 陈燕 18011010137 四川轻化工大学

2020G0205 蹇波 18011010310 四川轻化工大学
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2020 年四川省大学生孙训方力学竞赛优秀指导教师名单

组别 姓名 学校 学生获奖 姓名 学校 学生获奖

本科组

王宠 四川大学 一等奖 葛玉梅 西南交通大学 一等奖

范海冬 四川大学 一等奖 史智 西南交通大学 一等奖

刘永杰 四川大学 一等奖 苗鸿臣 西南交通大学 一等奖

胡益平 四川大学 一等奖 李鹏 西南交通大学 一等奖

魏泳涛 四川大学 一等奖 刘菲 西南交通大学 一等奖

任利 四川大学 一等奖 江晓禹 西南交通大学 一等奖

石秋英 四川大学 一等奖 朱志武 西南交通大学 一等奖

樊伟 四川大学 一等奖 王桥川 西南交通大学 一等奖

张宏 四川大学 一等奖 唐达培 西南交通大学 一等奖

李艳 四川大学 一等奖 张明禄 西南交通大学 一等奖

曾祥国 四川大学 一等奖 刘海峰 西南交通大学 一等奖

李斌 四川大学 一等奖 圣小珍 上海工程技术大学 一等奖

陈宇 四川大学 一等奖 陶春达 西南石油大学 一等奖

陈华燕 四川大学 一等奖 孙建强 西南石油大学 一等奖

李晋川 四川大学 一等奖 杨建波 西南石油大学 一等奖

王蒙 四川大学 一等奖 石健 西南石油大学 一等奖

王柏弋 四川大学 一等奖 夏逢军 西南石油大学 一等奖

易丽清 四川大学 一等奖 黄云 西南石油大学 一等奖

华文 四川大学 一等奖 林鸿志 西南石油大学 一等奖

钟文宇 四川大学 一等奖 王丹丹 西南石油大学 一等奖

董世明 四川大学 一等奖 王燕楠 西南石油大学 一等奖

李亚兰 四川大学 一等奖 常学平 西南石油大学 一等奖

李俊永 西南科技大学 一等奖 赵明波 西南科技大学 一等奖

彭芸 西南科技大学 一等奖 杨震 西南科技大学 一等奖

姚哲芳 西南科技大学 一等奖

组别 姓名 学校 学生获奖 姓名 学校 学生获奖

高职高

专组

赵朝前 四川建筑职业技术学院 一等奖 邹修敏 四川化工职业技术学院 一等奖

邓蓉 四川建筑职业技术学院 一等奖 吴利平 四川化工职业技术学院 一等奖

史筱红 四川建筑职业技术学院 一等奖 郝红梅 四川化工职业技术学院 一等奖

王妍 四川建筑职业技术学院 一等奖 李磊 四川化工职业技术学院 一等奖

王倩 四川建筑职业技术学院 一等奖 袁西贵 成都职业技术学院 一等奖

王清波 四川建筑职业技术学院 一等奖 王信君 成都职业技术学院 一等奖

孙作凤 成都纺织高等专科学校 一等奖 高剑飞 四川水利职业技术学院 一等奖

李维 成都纺织高等专科学校 一等奖 左雅楠 四川水利职业技术学院 一等奖

穆能伶 成都纺织高等专科学校 一等奖 顾晓燕 四川水利职业技术学院 一等奖

夏春兰 四川水利职业技术学院 一等奖 蒋小军 四川水利职业技术学院 一等奖

组别 姓名 学校 学生获奖 姓名 学校 学生获奖

团队操

作赛

李艳

四川大学

一等奖 赵明波

西南科技大学

一等奖

王柏弋 一等奖 杨震 一等奖

邵冰莓 一等奖 姚哲芳 一等奖

杜龙环 一等奖 彭芸 一等奖

王蒙 一等奖 张伟 一等奖
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2020 年四川省大学生孙训方力学竞赛优秀组织奖名单

四川大学 西南交通大学 西南石油大学 西南科技大学

成都理工大学 西华大学 四川大学锦城学院

四川建筑职业技术学院 四川水利职业技术学院 成都纺织高等专科学校 宜宾职业技术学院

成都职业技术学院 四川化工职业技术学院

四川省力学学会
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